令和5年5月31日 保健体育課スポーツグループ 担当 中野 真実 内線 5329 直通 087-832-3766

IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権に出場が決定した 高瀬 選手が知事を表敬訪問します!

1 日 時 令和5年6月7日(水)	.) 0 : 5 ~ 0 : 3 U
-------------------	--------------------------

- 2 場 所 香川県庁 本館11F 第1応接室
- 3 出席者 池田知事、淀谷教育長
- 4 表敬者 高瀬 莉空 選手(高松市立高松第一小学校5年)
- 5 次 第 (1)表敬者紹介
 - (2)知事挨拶
 - (3) 表敬者より大会の感想及び抱負等
 - (4) 懇談
- 6 選手プロフィール

主な競技歴

2019	2019PGM 世界ジュニアゴルフ選手権 日本代表選抜大会	優勝
	IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権	19位
2020	2020 スポーツ報知 小学校ゴルフ選手権 秋季大会	準優勝
2021	スタジオアリス ジュニアカップ	準優勝
	IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権西日本決勝大会	優勝
	IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権	7 位
2023	スタジオアリス ジュニアカップ	優勝
	IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権東日本決勝大会	優勝

O IMGA 世界ジュニアゴルフ選手権とは

毎年7月にアメリカ・カリフォルニア州サンディエゴで行われるジュニアゴルファー(6歳から17歳)の世界一決定戦である。